
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 126

г. Петропавловск-Камчатский от 10.03.2023

О присвоении спортивного 
разряда по виду спорта 
«пауэрлифтинг»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением региональной общественной 
молодёжной организации «Федерация пауэрлифтинга Камчатского края» 
20.02.2023 № б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «пауэрлифтинг»:

Лещенко Арине Олеговне 19.03.2006 г.р. Тренер Ляпин Д.С.

Министр

Сертификат: 00FE54C679E78ED600E18A2F59A3926EED
Владелец:     Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 29.11.2022 по 22.02.2024

К.В. Хмелевский


